
      

DĚČÍNSKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 2020         23. ROČNÍK
Výsledková listina, Děčín 26.9.2020

         50.ročníku Běhu Velké skály, 5.závodu 23.ročníku
                        Převýšení 220m, nastoupané metry +345

pořadí pořadí body do       jméno ročník      oddíl    čas startovní

celkem v kateg poháru v minutách číslo

________________________________________________________________________________________

Hlavní trať 10.770m
1. 1/A 80 Zuda Petr 84 Ústí nad Labem   42:24 26

2. 2/A 77 Budín Pavel 93 Děčín   45:25 32

3. 1/B 74 Novotný Josef 79 ASK Děčín   45:54 9

4. 2/B 71 Eliáš Lukáš 80 BK Běkodo Teplice   47:38 13

5. 1/C 68 Sádovský Luboš 65 Jablonec nad Nisou   48:00 5

6. 2/C 65 Hlaváček Petr 67 Liaz Jablonec n/N   48:02 14

7. 3/A 62 Spilka Václav 94 Malá Veleň   49:28 38

8. 1/E 59 Kufová Pavlína 93 Jičín   50:01 56

9. 4/A 56 Jančovič Milan 82 Povrly   50:06 31

10. 3/B 53 Šafařík Milan 72 CAO Děčín   50:36 2

11. 3/C 50 Cimerman Ladislav 64 Litvínov   52:12 8

12. 4/C 48 Klinkáček Karel 67 Crossfit Děčín   52:16 27

13. 2/E 46 Smíšková Kateřina 90 Děčín   52:26 10

14. 4/B 44 Veselý Vladimír 71 Mělník   55:01 54

15. 3/E 42 Cimermanová Daniela 87 AK Litvínov   55:07 7

16. 5/A 40 Marek Jiří 81 Spona Teplice   55:41 21

17. 6/A 38 Kubásek Jakub 93 Děčín   56:25 29

18. 7/A 36 Hataš Jiří 83 Děčín   56:49 22

19. 1/Z 34 Molnárová Kateřina 76 F-C běž. klub Kadaň   57:15 12

20. 5/C 32 Novák Jaroslav 62 Brná nad Labem   58:25 17

21. 8/A 30 Chleborád Vojtěch 97 Predátor Workout DČ   58:29 11

22. 9/A 29 Hladík Harry 85 Joker DC   58:58 24

23. 4/E 28 Jiřištová Zuzana 82   59:27 1

24. 6/C 27 Hruška Miloš 70 MHUL   60:49 15

25. 10/A 26 Koš Jakub 02   63:23 53

26. 5/E 25 Malíková Martina 90 Konkordia Děčín   63:26 36

27. 2/Z 24 Prokopová Renata 68 Ludvíkovice   65:56 52

28. 1/D 23 Bečka Miloslav 55 Ústí nad Labem   66:03 23

29. 5/B 22 Cícha Josef 73 Predátor Workout DČ   66:49 6

30. 3/Z 21 Veselá Anita 65 ZDH Chloumek   68:22 55

31. 7/C 20 Plaček Tomáš 63 ASK Děčín   68:23 37

32. 2/D 19 Vlk Josef st. 58 ASK Děčín   93:12 61

Trať 6.500m
1. M - 39 Miškovský Jenda 07 SK APD   42:21 41

2. Ž +40 Škvorová Renata 80 USK Provod Ústí n/L   42:23 39

3. M - 39 Župa Milan 89 Děčín   44:02 49

4. Ž +40 Rokosová Eva 76 Děčín   57:39 42



5. M +40 Rokos Tomáš 75 Děčín   57:39 40

                   Závody proběhly při teplotách kolem 11°C, trvalý déšť, chvílemi větrné poryvy,

             trať rozbahněná s loužemi a strouhami.

                                 ředitel hlavního závodu          hlavní rozhodčí

             ing. Josef Vlk        Ing. Zdeněk Hrnčíř

     Pořadatelé se těší na další pohárové střetnutí při Děčínské hodinovce 3. 10. 2020


